

---

# TORPSGAARD ERHVERVSRENGØRING ApS

**CVR-nr.: 33965842**

Korsvangen 15  
5750 Ringe

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**10/04/2024**

---

**Poul Torpsgaard**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TORPSGAARD ERHVERVSRENGØRING ApS  
Korsvangen 15  
5750 Ringe  
e-mailadresse: info@torpsgaard.dk  
CVR-nr.: 33965842  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

**Revisor** KORSGAARD REVISION A/S  
Algade 2  
5750 Ringe  
DK Danmark  
CVR-nr.: 13835640  
P-enhed: 1000633584

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktivitet**

Virksomhedens væsentligste aktivitet er rengøring og serviceydelser. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 95. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.294 og en egenkapital på tkr. 169.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en positiv udvikling for selskabet i det kommende år, således at egenkapitalen kan reetableres ved fremtidig drift.

## **Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>8.705.124</b>	<b>7.575.898</b>
Personaleomkostninger	1	-8.408.982	-7.504.296
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-95.720	-141.232
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>200.422</b>	<b>-69.630</b>
Andre finansielle indtægter		664	13.499
Øvrige finansielle omkostninger		-78.357	-41.925
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>122.729</b>	<b>-98.056</b>
Skat af årets resultat		-27.286	19.851
<b>Årets resultat</b>		<b>95.443</b>	<b>-78.205</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		95.443	-78.205
<b>I alt</b>		<b>95.443</b>	<b>-78.205</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		360.934	377.231
Indretning af lejede lokaler		26.377	27.573
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>387.311</b>	<b>404.804</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>387.311</b>	<b>404.804</b>
Råvarer og hjælpematerialer		161.482	250.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>161.482</b>	<b>250.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.391.332	1.360.603
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		922.861	817.189
Andre tilgodehavender		217.255	125.000
Periodeafgrænsningsposter		214.682	228.501
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>2.746.130</b>	<b>2.531.293</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>2.907.612</b>	<b>2.781.293</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>3.294.923</b>	<b>3.186.097</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		89.109	-6.334
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>169.109</b>	<b>73.666</b>
Hensættelse til udskudt skat		20.582	6.314
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>20.582</b>	<b>6.314</b>
Gæld til banker		1.187.177	399.885
Leverandører af varer og tjenesteydelser		246.626	30.378
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		276.533	399.783
Skyldig selskabsskat		13.018	0
Skyldig moms og afgifter		883.413	1.843.403
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		410.235	431.802
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		14.519	866
Periodeafgrænsningsposter		73.711	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.105.232</b>	<b>3.106.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>3.105.232</b>	<b>3.106.117</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>3.294.923</b>	<b>3.186.097</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2023</b>	<b>2022</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	7.645.937	6.710.860
Pensionsbidrag	484.112	443.210
Andre omkostninger til social sikring	278.933	350.226
	<b>8.408.982</b>	<b>7.504.296</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Torpsgaard Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter fremgår af administrationselskabets årsregnskab. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Leje af lokaler udgør årligt 330 t.kr. Aftalen er ikke tidsbegrænset. Lejemålet kan af begge parter opsiges med 12 måneders varsel.

Selskabets aftaler om leasing af driftsmateriel har en resterende løbetid på op til 47 måneder. Den maksimale forpligtelse udgør i alt 415 tkr. ved årlige leasingydelser på 196 tkr.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter, er der afgivet fordrings- og løsøre pantebrev på nom. 500.000 kr.

## 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2023</b>
	23